Acho que ficou tarde.

UNIMED EXTREMO SUL COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho de Administração da Unimed Extremo Sul Cooperativa de Trabalho Médico, conforme dis-
posição estatutária convoca os 185 (cento e oitenta e cinco) cooperados para a Assembleia Geral Ordinária (AGO), a
realizar-se no próximo dia 27/03/2024 (quarta-feira).
Horário: 1ª Convocação: 17:00h com 2/3 do número de cooperados; 2ª Convocação: 18:00h commetade mais 1 dos
cooperados; 3ª Convocação: 19:00h com pelo menos 10 cooperados.

[...]

ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, CONTEMPLANDO A NOTA TÉCNICA Nº 31/2023-CGSB/DESCO/SAPS/MS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA, nos
termos da solicitação que originou o presente, ADJUDICANDO a seu favor, com valor total de R$ 17.138,00
(Dezessete mil, cento e trinta e oito reais).
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 004/2024 Considerando que o
presente procedimento encontra-se em conformidade com os artigos 72 e 75 inciso II da Lei Federal 14.133/2021,
HOMOLOGO a Dispensa de Licitação Eletrônica n.º 004/2024, vinculada ao Processo Administrativo Nº 113/2024,

[...]

CALÓRICA, NORMOPROTÉICA COM FIBRAS, EM EMBALAGEM 1.000ML, COM NECESSIDADE DE CUMPRIR
ORDEM JUDICIAL IMPOSTA AO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, ATENDENDO AS DEMANDAS DO FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO-BA, nos termos da solicitação que originou o presente, ADJUDICANDO
a seu favor, com valor total de R$ 22.853,40 (Vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e três reais e quarenta
centavos). Capim Grosso – Bahia, 23 de fevereiro de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho Prefeito Municipal
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 A PMCG–BA, através
da Secretaria Municipal de Educação, adjudica e homologa o Resultado:

[...]

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024) |MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE COMPRA DIRETA

PROCESSO Nº 025/2024 - O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PARATINGA-BA, torna público aos in-
teressados que nos termos do art. 75, I (Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 119.812,02
(cento e dezenove mil e oitocentos e doze reais e dois centavos), no caso de caso de obras e serviços de
engenharia ou de serviços de manutenção de veículos automotores, da Lei 14.133/2021, estará recebendo de
pessoas jurídicas ou física do ramo, por e-mail ou protocolo presencial na sede do Setor de Licitação, a partir